non te negabo. **M**atth. xxvi. vbi dicit glosa. Avis uolare nitē sine pénis. Item in uitē. p. dixit quidā. Si uideris iuuē ad celū uolantem retrabe eum p pedem. Ad hoc facit qd̄ supradictū est de temptatōne qd̄ antonius uidit demonē impedientē uolare ad celū. Similiter de nouitō habet ibidē. Item nimis festinātes fructificare. siles sunt leenis. de quibus in hystoria erā marina dicit. qd̄ pma uice tot fetus pariūt. qd̄ post hoc steriles fuit. impotētes ad ultimū ferre fetus. primo pariūt simul. v. uee. post. iii. post. iii. post. ii. post. i. post nul lum. qz omnino steriles fuit. Itē siles sunt cui-dā rustico. de quo dicit magister iacob⁹. qd̄ cū haberet gallinā qd̄ quotidie faceret ei unū ouū multa lucrabat oua cōgregādo et uendendo. cogitās & uolens totū lucrū habere insimul. cū exiret oua de ea cogitauit qd̄ oua mīta posset inueiri mē eam quib⁹ posset ditari. & tūc scidit eam & nō inueiens oua. pdidit totum ut dicit uulgarit & oua & gallinā. Sic qui indiscrete nimis festinat ut totū sil' faciat & cumulū pfectōis acquirat. aliquid & se & fructū quē debet facere amittit. Item ad hoc facit qd̄ idē refert qd̄ cū beat⁹ martin⁹ ueiret pisius pedes etiā moderato gressu. quidaz quadrigari⁹ obuiavit ei uiam rectiozē querēs. cursu concito currēs & pperans. Cui sanctus dixit. Via qua pgo longior est qd̄ semita qm p oculis habes. s; mecum pgens ad urbem citius pueies. qui eum irridēs & p semitā uadēs. dū nimis festinaret quadriga eius fracta est. & ipse Iesus a casu. Item arabs phus. dixit filio suo. sequere calles qzuis appearat semitī longiores. qz cū multiū irem⁹ ad urbem uicimus ad bīuū & se nem interrogauim⁹. qui ait. strata ē langior semita. s; p eam citius & securi⁹ ad urbem perueietis. Quidā autē senem irridētes semitā. tenerit. & inueientes fluuiū ciuitati intermedio trāsuadare nitētes. alii in eo solum pī erūt. & se. & sua pdiderūt. alii equis & rebus amissis uix euaserūt. Nos autē senis cōsilio. ac quiescerēs inuenimus in strata pōtem. & p iuxta litos eos qui euaserūt sua & suos pīscates & lugentes. quib⁹ diximus. Si sano cōsilio acquieuissetis iam sine pīculo urbē nobiscum meraretis. Item cū hostes armati insidiarentur quibusdā trāseuntib⁹ p uiam ut eos caperent. qzdam trāseuntē iurare cōpulerūt. ut si eos quos expectabāt mueiret. ne sibi pīcas insidias revelaret. Cū autem obuios eos habeat. & quereret ab eis quo irēt. ait eis. p illud deuīū qd̄ est strata qua itis citi⁹ quo itis pueieris. s; dixit ut eos ab hostib⁹ salnaret. & iuramentū seruaret. Illi autē religionē attēdentes dñis ei crediderūt. & euaserūt. & post insidiias sibi in uia positas nouerūt. Sīl pīcitanē qui in uia pīne indiscrete ambulat. nec cōsilio senū obtēpant. nec nīmīa festimantiaz moderant. & fit ut cito peant. Indiscretus feruoz generat frequentē accidiā. can. i. Adolescētule noue. aīe ut nouitii dilexerūt te nimis. qd̄ fit